
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

20.10.2015 № 19 

 
О назначении членов избирательной 

комиссии муниципального образования 

городское поселение город Суздаль 

Суздальского района  

  

 Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

избирательной комиссии муниципального образования городское поселение 

город Суздаль Суздальского района, в соответствии со статьями 22,24 

Федерального закона от  12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьями 13, 15 Закона Владимирской области от 13 февраля 2003 

№ 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», со статьёй 12 Устава 

города Суздаля Совет народных депутатов муниципального образования город 

Суздаль решил:  

 1. Назначить в избирательную комиссию муниципального образования 

городское поселение город Суздаль Суздальского района  8 членов с правом 

решающего голоса в следующем составе: 

 Автономова Ирина Николаевна – ООО ТД ОАО «Владимирский 

хлебокомбинат» магазин «Золотой колобок», заведующая ; 

 Катушкина Марина Юрьевна –  Контрольно – счётная комиссия 

муниципального образования городское поселение город Суздаль, 

председатель; 

 Колбина Светлана Вячеславовна – временно не работает; 

 Кулов Александр Викторович –  МКУ «УСХ Суздальского района», 

главный инженер; 

 Майорова Татьяна Николаевна – администрация города Суздаля, 

начальник финансового отдела; 

 Москалёва Марина Юрьевна – пенсионер; 

          Соловьева Альбина Юрьевна – администрация Суздальского района, 

главный специалист отдела экономики, предпринимательства, 

потребительского рынка и сферы услуг в управлении по экономике и 

финансам;  



 2 

 Федулова Елена Васильевна - пенсионер. 

 2. Провести избирательной комиссии муниципального образования 

городское поселение город Суздаль Суздальского района первое заседание 

избирательной комиссии муниципального образования городское поселение 

город Суздаль Суздальского района 29  октября 2015г. в зале заседаний 

администрации города Суздаля  (2 этаж) в 16-00 час.  

 3. Считать утратившим  силу решение   Совета  народных депутатов 

муниципального образования город Суздаль  от  02. 11. 2010 № 76  «О 

назначении членов избирательной комиссии муниципального образования 

городское поселение город Суздаль» ( в редакции решений   от 27. 01. 2011 г. 

№6,  от 03. 02. 2011 г. № 8, от 01.11. 2012 г. № 80, от 20.11.2012 г.  № 87).  

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в средствах 

массовой информации. 

 

 
 

 

  

       Глава города Суздаля                       И. Э. Кехтер    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


